
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2/2018

Smluvní strany

l. Objednatel
ARKADA- sociálně psychologické centrum, z.ú.
se sídlem Husovo nám. 2/24, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek
jednající:
IČ: 600 83 204
Identifikační číslo provozovny (IČP): 600832041
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21976
e-mail:
telefon

Zpracovatel
Nemocnice Písek, a. s.
se sídlem Karla Čapka 589, 397 01 Písek
jednající: MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva

Ing. Dana Čagánková, člen představenstva
zastoupený ve věcech provozních
IČ: 260 95 190, Identifikační číslo zařízení (IČZ): CZC 00897
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. B, vl. 1462

Obě smluvní strany se dohodly na tomto

DODATKU č. 2 (dále jen Dodatek)
ke Smlouvě o likvidaci odpadu uzavřené dne 01. 01. 2018 (dále jen Smlouva)

následovně:

„ Ve Smlouvě se v článku I. Předmět smlouvy vypouští text: „18 01 01 N Ostré předměty (kromě
čísla 18 01 03)“ a nahrazuje se textem „18 01 03 01 N Ostré předměty, na jejichž sběr a
odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce “.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem
01.01.2025. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž zpracovatel a objednavatel obdrží
po jednom vyhotovení.
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle,
a že s jeho obsahem souhlasí.

Digitálně podepsal M U Dr. Jiri Digitálně podepsal Dana Digitálně podepsal
MUDr. Jiří Holan

Č snk Dana ČagánkováHolan MBA agGaANKOV patym: 2025.02.19
Datum: 2025.02.03 Datum: 2025.02.19 á 12:45:27 +01'00'

© 10:27:26 +01'00 MBA 13:07:21 +01'00'

Za objednatele: Za zpracovatele:
MUDr. Jiří Holan, MBA Ing. Dana Čagánková

ředitelka předseda představenstva člen představenstva
ARKÁDA- sociálně psychologické Nemocnice Písek, a.s. Nemocnice Písek, a.s.

centrum, z.ů.


